

Z E S T A W I E N I E

dotacji przyznanych w wyniku otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 r. zadań gminy o charakterze pożytku publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Zadanie: Przeciwdziałanie Uzależnieniom i Patologiom Społecznym

Kwota zabezpieczona na realizację zadani – 17.000,00 zł

Prowadzenie telefonu zaufania dla członków rodzin dysfunkcyjnych i patologicznych w zakresie używania substancji psychoaktywnych i przemocy w rodzinie..

Stowarzyszenie Pomoc Rodzinie „Przystań”

Nazwa zadania: *Prowadzenie telefonu zaufania dla członków rodzin dysfunkcyjnych i patologicznych w zakresie używania substancji psychoaktywnych i przemocy w rodzinie.*

Wnioskowana kwota dotacji: 17.000,00 zł

Przyznana kwota dotacji: 17.000,00 zł

Uzasadnienie wyboru oferty:

Stowarzyszenie od wielu lat prowadzi powyższą działalność, posiada bardzo duże doświadczenie w realizacji zadań dotyczących pomocy społecznych. Proponuje dyżury przy telefonie zaufania 5 x w tygodniu po 3 godz. Dysponuje odpowiednim wkładem oraz zasobami kadrowymi, które gwarantują prawidłowe wykonanie zadania. Oferta spełnia wymogi określone w przepisach.

Przyznano: 17.000,00 zł Pozostało: 0,00 zł

Zadanie: Działalność Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych

Kwota zabezpieczona na realizację zadania – 19.000,00 zł

Prowadzenie placówek wsparcia dziennego na rzecz osób niepełnosprawnych i ich rodzin.

Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Diecezji Radomskiej, Oddział Starachowice

Nazwa zadania: *Prowadzenie placówek wsparcia dziennego na rzecz osób niepełnosprawnych i ich rodzin.*

Wnioskowana kwota dotacji: 19.000,00 zł

Przyznana kwota dotacji: 19.000,00 zł

Uzasadnienie wyboru oferty:

Stowarzyszenie jako jedyny podmiot w Starachowicach posiada zgodę na prowadzenie placówki wsparcia dziennego. Proponuje zajęcia świetlicowe dla osób niepełnosprawnych wraz z zajęciami w terenie. Dysponuje odpowiednim wkładem oraz zasobami kadrowymi, które gwarantują prawidłowe wykonanie zadania. Oferta spełnia wymogi określone w przepisach.

Przyznano: 19.000,00 zł Pozostało: 0,00 zł

Zadanie: Przeciwdziałanie Przemocy w Rodzinie

Kwota zabezpieczona na realizację zadania – 22.500,00 zł

Prowadzenie wsparcia i terapii grupowej, indywidualnej dla osób doznających przemocy i stosujących przemoc.

Stowarzyszenie Pomoc Rodzinie „Przystań”

Nazwa zadania: *Prowadzenie wsparcia i terapii grupowej, indywidualnej dla osób doznających przemocy i stosujących przemoc.*

Wnioskowana kwota dotacji: 22.500,00 zł

Przyznana kwota dotacji: 22.500,00 zł

Uzasadnienie wyboru oferty:

Stowarzyszenie od wielu lat prowadzi powyższą działalność, posiada bardzo duże doświadczenie w realizacji tego typu zadań. W ramach zadania Stowarzyszenie proponuje dyżury doradców w Ośrodku Centrum Interwencji Kryzysowej, prowadzenie psychoedukacyjnej grupy „Radzenie sobie z przemocą”, konsultacje psychologiczne i prawne dla dzieci młodzieży i rodziców oraz organizację konferencji nt. przeciwdziałania przemocy. Organizacja dysponuje odpowiednim wkładem oraz zasobami kadrowymi, które gwarantują prawidłowe wykonanie zadania. Oferta spełnia wymogi określone w przepisach.

Przyznano: 22.500,00 zł Pozostało: 0,00 zł

**PREZYDENT MIASTA
STARACHOWICE**

/-/

Marek Materek